

株式会社 様

お見積書

発行日: 平成 28 年 4 月 14 日

現場	移転新装工事	お見積金額	¥9,700,000
工期	年 ~		
納品場所	大阪府泉佐野市	消費税(8%)	¥776,000
			発行日より30日間有効

内容内訳

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	軽鉄工事(天井・壁面下地工事)		1	式		¥1,076,000	
	左官工事		1	式		¥345,600	
	木工事・木製建具工事・家具工事		1	式		¥2,299,400	
	外装工事		1	式		¥1,734,800	
	塗装工事・内装工事		1	式		¥132,000	
	サイン工事		1	式		¥30,000	
	電気設備工事		1	式		¥815,000	
	照明器具工事		1	式		¥138,000	
	給排水設備工事・衛生設備工事		1	式		¥869,700	
	空調設備工事		1	式		¥444,000	
	給排気設備工事		1	式		¥449,000	
	設計・施工監理費		1	式		¥732,600	
	諸経費		1	式		¥640,000	
	値引き		1	式		¥-6,100	
	合 計		1	式		¥9,700,000	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	軽鉄工事(天井・壁面下地工事)						
	天井LGS下地組替え		88	m ²	900	79200	
	上記PB9.5t貼		88	m ²	1100	96800	
	間仕切LGS St65下地組		120	m ²	1600	192000	
	PB12.5t貼	既存壁面 上貼含む	320	m ²	1100	352000	
	間仕切開口部補強		5	箇所	4000	20000	
	棚板・造作固定部補強	コンパネ仕込み	20	枚	1800	36000	
	天井開口部補強		1	式	22000	22000	
	厨房フード・垂れ壁		1	式	32000	32000	
	雑材消耗品		1	式	6000	6000	
	躯体壁開口部鉄骨補強		4	箇所	60000	240000	
	項目小計		1	式		¥1,076,000	

[illegible]

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	木工事・木製建具工事・家具工事						
木工事	造作床組		88	m ²	3500	308000	
木製建具工事							
	WC既製品建具 引き戸	表示錠	1	SET	98000	98000	
	個室 既製品建具引き戸 ガラス入り		1	SET	112000	112000	
	トイレ・スタッフ・収納建具 開き戸	表示錠 シリンダー錠	3	SET	28000	84000	
	入口ドア		2	台	85000	170000	
	入口親子ドア		1	SET	115000	115000	
	上記枠材・金物類		2	SET	45000	90000	
	厨房3方枠		7	m	4000	28000	
	厨房棚板		14	台	3000	42000	
	キッチンパネル	防水パネル	6	台	9000	54000	
	トイレ手洗いカウンター大	金物込み	1	台	15000	15000	
	トイレ手洗いカウンター小	金物込み	1	台	9000	9000	
	ベンチシート本体		5.4	m	16000	86400	
	下部収納ボックス	キャスター式	4	台	26000	104000	
	窓枠		3	台	16000	48000	
	腰壁面台		1	式	26000	26000	
	造作施工費		16	人工	25000	400000	
鋼製建具工事	アルミ上げ下げ窓		3	台	75000	225000	
	防水・雨仕舞		3	箇所	3000	9000	
	採寸、製作、取付費		1	式	42000	42000	
変更	スタッフ 収納引き戸		2	台	98000	196000	
	トイレ・スタッフ・収納建具 開き戸	表示錠 シリンダー錠	-2	SET	28000	-56000	
追加	アルミ上げ下げ窓		1	台	75000	75000	
	防水・雨仕舞		1	箇所	3000	3000	
	窓枠		1	台	16000	16000	
	項目小計		1	式		¥2,299,400	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	外装工事						
	外壁板貼	140*2000*16	40	m ²	6500	260000	
	上記下地材		40	m ²	1500	60000	
	既存タイル剥離		8	m ²	3600	28800	
	カーポット撤去		1	式	14000	14000	
	ウッドデッキ基礎工事		1	式	32000	32000	
	ウッドデッキ木材料費	90*90*4000 柱 根太	15	本	6000	90000	
		240*35*2000 デッキ 4枚入り	12	束	7000	84000	
		70*70*4000 根太 パーゴラ	30	本	4500	135000	
追加	跳ね上げパネル	縦格子部塞ぎ 丁番吊	4	枚	9600	38400	
	FIXガラス		2	枚	17000	34000	
	天井クリア波板		16	台	1100	17600	
	雨樋、トタン		1	式	26000	26000	
	施工費		10	人工	25000	250000	
	外壁塗装		90	m ²	3000	270000	
	雨漏り、ひび割れ補修		1	式	32000	32000	
	傾斜屋根塗装		1	式	64000	64000	
	養生費、足場材損料		1	式	25000	25000	
	木板、デッキ防蝕塗装材	16L	8	缶	28000	224000	
	防蝕塗装費用		2	人工	25000	50000	
	項目小計		1	式		¥1,734,800	

[illegible]

[illegible]

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	電気設備工事						
	幹線延長 開閉器設置	電灯 動力	10	m	9000	90000	
	機器 分電盤・電灯75AELB	動力組込み	1	//	90000	90000	
	部材 福資材・消耗品		1	式	5000	5000	
	工事 分電盤取付		1	//	30000	30000	
	動力回路設備工事		1	式	6000	6000	
	動力 配線工事		3	ヶ所	10000	30000	
	電灯 アース配線工事		8	//	3000	24000	
	部材 福資材・消耗品		1	式	30000	30000	
	電灯回路設備工事						
	工事 電灯主回路配線工事		18	ヶ所	5000	90000	
	工事 専用コンセント回路配線工事100V		6	//	5000	30000	
	工事 専用コンセント回路配線工事200V		2	//	5000	10000	
	工事 照明器具配線工事		50	//	2000	100000	
	工事 看板用電源配線工事		1	//	5000	5000	
	工事 換気扇用配線工事		4	//	3000	12000	
	工事 照明用スイッチ配線工事		8	//	3000	24000	
	工事 換気扇用スイッチ配線工事		6	//	3000	18000	
	工事 コンセント配線工事		14	ヶ所	3000	42000	
	工事 アース配線工事		8	//	1000	8000	
	部材 電設資材・福資材・消耗品		1	式	24000	24000	
	工事 電話空配管工事		1	ヶ所	5000	5000	
	工事 LAN配線設備工事		1	//	5000	5000	
	工事 スピーカー配線・取付工事		2	//	5000	10000	
	部材 電設資材・福資材・消耗品		1	式	6000	6000	
	工事 照明器具取付工事	天井直付	7	ヶ所	1000	7000	
	工事 照明器具取付工事	DL丸開口	10	//	1000	10000	
	工事 照明器具取付工事	その他照明器具	30	台	2000	60000	
	部材 電設資材・福資材・消耗品		1	式	44000	44000	
	項目小計		1	式		¥815,000	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	照明器具工事						
別手配	天井直付け蛍光灯		7	台	0	0	
	ダウンライト		10	台	0	0	
	配線ダクトレール	3m	12	台	11500	138000	
	ペンダントライト		9	台	0	0	
	スポットライト	蛍光灯	14	台	0	0	
	防水型スポットライト	サイン用・デッキ用	9	台	0	0	
	ブラケットライト		9	台	0	0	
	項目小計		1	式		¥138,000	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	給排水設備工事・衛生設備工事						
給排水設備	排水設備工事	VU40・50	30	m	400	12000	
		VU100	10	m	750	7500	
		同上継手類	1	式	5000	5000	
	支持金物		1	式	6000	6000	
	配管工事費		1	式	60000	60000	
	雑消耗品		1	式	3000	3000	
	給水設備工事	HIVP13	20	m	200	4000	
		HIVP20	20	m	300	6000	
		同上継手類	1	式	6000	6000	
	支持金物		1	式	3000	3000	
	配管工事費		1	式	60000	60000	
	雑消耗品		1	式	3000	3000	
	給湯設備工事	CUP15	7	m	600	4200	
		同上継手類	1	式	6000	6000	
	支持金物		1	式	3000	3000	
	配管工事費		1	式	60000	60000	
	雑消耗品		1	式	4000	4000	
	保温断熱費		1	式	5000	5000	
	砲金継手費		1	式	6000	6000	
	湯水混合水栓		3	台	18000	54000	
別手配	洋式便器	パナソニック アラウーノSⅡ 床排水	2	台	0	0	
	手洗い器		2	台	48000	96000	
	シングルレバー水栓		2	台	19000	38000	
	配管材・取付費		1	式	36000	36000	
別手配	耐食ミラー		2	台	0	0	
	オムツ交換ベビーシート		1	台	210000	210000	
汚水桝まで	ハツリ・掘削費		1	式	60000	60000	
	配管工事費		1	式	36000	36000	
	埋め戻し費		1	式	60000	60000	
追加	SKシンク用配管やり替え		1	式	16000	16000	
別手配	SKシンク トラップ類		1	式			
	項目小計		1	式		¥869,700	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	空調設備工事						
別手配	機器 三菱 PLZ-SRP50EH		2	台	0	0	
	厨房壁掛けエアコン	3HP	1	台	0	0	
	部材 冷媒配管材・保温材		3	式	10000	30000	
	部材 ドレン配管・保温材		3	〃	4000	12000	
	部材 支持金具類		3	〃	20000	60000	
	部材 フロンガス充填		3	〃	2000	6000	
	部材 消耗品・雑材		3	〃	20000	60000	
	工事 室内機搬入据付工事		3	〃	10000	30000	
	工事 室外機搬入据付工事		3	〃	3000	9000	
	工事 室外機外部基礎工事		3	〃	5000	15000	
	工事 RC壁開口ダイヤコア作業		3	〃	40000	120000	
	工事 配管・保温設備工事		3	〃	10000	30000	
	工事 ドレン・配管設備工事		3	〃	8000	24000	
	工事 渡り配線・リモコン配線工事		3	〃	6000	18000	
	工事 真空引き冷媒乾燥作業		3	〃	5000	15000	
	工事 配管・ドレンテスト作業		3	〃	5000	15000	
	工事 試運転調整作業						
	項目小計		1	式		¥444,000	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	給排気設備工事						
	店内換気扇		2	台	16000	32000	
	スタッフルーム換気扇		1	台	16000	16000	
	トイレ換気扇		2	台	9000	18000	
	ダクト部材		1	式	80000	80000	
	厨房有圧扇		1	台	28000	28000	
	コア貫通		1	箇所	10000	10000	
	ダクト部材		1	式	20000	20000	
	フード		1	式	90000	90000	
	グリスフィルター		1	式	80000	80000	
	取付加工費		1	式	75000	75000	
	項目小計		1	式		¥449,000	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	設計・施工監理費						
	現場経費	車両燃料費 高速代 20*3台	60	車	3000	180000	
	現場監理費		20	日	12000	240000	
	施工図面作成費		1	式	75000	75000	
仮設	墨出し・水盛り		88	m ²	500	44000	
	内部足場架払い損料		88	m ²	400	35200	
	場内清掃・片付・養生		88	m ²	500	44000	
	場内小運搬		88	m ²	300	26400	
	発生材処理費		88	m ²	1000	88000	
別手配	竣工クリーニング		88	m ²	0	0	
	項目小計		1	式		¥732,600	